
Toimittaja Elli Thil 

Tampereen opiskelijat ovat kokoontuneet tänne Kauppiin kannustamaan ainejärjestöjensä 

jalkapallojoukkueita voittoon. Aurinko paistaa ja nurmikolla istuu joukoittain opiskelijoita eri 

värisissä haalareissa nauttimassa tunnelmasta. Olemme siis vappucupissa, joka on yksi 

teemunkierroksen tapahtumista. Teemunkierros on oleellinen osa tamperelaista 

opiskelijavappua ja se on tällainen perinteinen vapunajan suoritus, jossa opiskelijat käyvät 

ennen vappua tapahtumissa ja keräävät leimoja vappupasseihinsa. Teemunkierros 

tunnetaan myös edullisuudestaan. Tapahtumissa käyminen ei kustanna kävijälle mitään ja 

osallistuminenkin on useimmiten ilmaista. Miten vapun aikana huomioidaan opiskelijoiden 

vähävaraisuus ja miten teemunkierroksen kaltaisia perinteitä pystytään säilyttämään näin 

edullisina?  

Tytti Nieminen, sä oot yks vappucupin järjestäjistä ja projektivastaava tänä vuonna, mikä on 

vappucuppi ja miten se liittyy Teemunkierrokseen? 

Tytti Nieminen  

Vappucuppi on opiskelijoiden jalkapalloturnaus, joka pelataan tänä vuonna Kaupin 

jalkapallostadionilla. Meillä on täällä 24 opiskelijajoukkuetta ja tää liittyy 

Teemunkierrokseen niin että ollaan tosiaan osana Teemunkierrosta ja kävijät saa täältä 

leiman kun käy täällä meidän standeillä ja pelaajat saa sitten leiman kun on tuolla 

pelaamassa. 

Toimittaja Elli Thil 

Millainen tunnelma täällä vappucupissa on ollut tänään? 

Tytti Nieminen 

Ihan superhyvä tunnelma, meille sattu sairaan hyvä sää, paistaa aurinko ja on suht lämmin 

ja pelaajat on hyvällä mielellä ja katsojat on hyvällä fiiliksellä ja musiikki soi on ollut tosi tosi 

hyvä fiilis. 

Toimittaja Elli Thil 

Miten taloudellinen yhdenvertaisuus näkyy Teemunkierroksella ja teillä tänään 

vappucupissa? 

Tytti Nieminen 

Ennen tapahtumaa ollaan tehty tapahtumalle yhdenvertaisuussuunnitelma, jossa toi 

taloudellinen yhdenvertaisuus on ollut yksi kohtana ja ollaan kyllä mietitty tarkkaan sitä, 

että mitä voidaan pitää ne kustannukset kohtuullisina, että kyllä se varmasti juontaa 

juurensa just siitä, että opiskelijoilla on tällä hetkellä tiukkaa rahallisesti.  



No meillä katsojille toi Teemunkierrokseen osallistuminen on täällä täysin ilmaista. Eli 

standeilla ei ole mitään maksullista eli saat leiman ihan vaan käymällä siellä, eikä tarvitse 

tarvitse maksaa mitään, joka on mun mielestä tosi hieno juttu. 

Toimittaja Elli Thil 

Miten sitten pelaajille jotka osallistuu tähän tapahtumaan? 

Tytti Nieminen 

No pelaajille tapahtuma on maksullinen. Toki ainejärjestöt tai kun joukkueet edustaa 

ainejärjestöä niin he saa päättää sitten itse, että maksaako pelaajat sen itse vai maksaako 

ainejärjestö sen sitten omasta budjetista. Mutta valitettavasti on tällä hetkellä vielä 

pelaajille maksullinen. 

Toimittaja Elli Thil 

Kuinka paljon tällä hetkellä osallistumismaksu on? 

Tytti Nieminen 

Jos sen jakaa jokaiselle pelaajalle niin se on 20 €. Se sisältää ton turnauksen joka on 10 € ja 

sitten jatkot joka on 10 €. 

Toimittaja Elli Thil 

Pitäisikö teidän mielestä maksuttomien opiskelijatapahtumia järjestää enemmän? 

Tytti Nieminen  

No ehdottomasti oon sitä mieltä joo ja vaikka useimmat opiskelijatapahtumat on kyllä 

kohtuuhintaisia omasta mielestä, niin on se hienoa että pääsee myös ihan vaan paikan 

päälle ilman ilman mitään lippua. Myös näitä maksuttomia tapahtumia kannattaa myös 

esimerkiksi kävijäpalautteissa toivoa ja mekin arvostetaan tosi paljon palautetta ja 

mielellään kuullaan, että mitä mieltä pelaajat esimerkiksi on tästä, että tää jatkolippu on 

tänä vuonna kuulunut tohon pakettiin pakollisena. Palautteen lisäksi ehkä ehkä sitten, että 

tutustuu paljon vaihtoehtoihin ja toivottavasti löytyy no varsinkin vapun aika on nyt hyvää 

aikaa maksuttomien tapahtumien löytämiselle, kun tosiaan noi Teemunkierrostapahtumat 

usein on kävijöille just maksuttomia. 

Toimittaja Elli Thil 

Onko hallituksen leikkaukset kuten asumistuen muutos, joka on vaikuttanut todella monen 

opiskelijan elämään, niin vaikuttanut siihen miten itse osallistut tapahtumiin tai voit 

osallistua? 

Tytti Nieminen 



Koen, että on kyllä vaikuttanut. Että en ehkä sanoisi, että oon joutunut rajoittamaan, koska 

sitten kuitenkin ne tapahtumat mihin päädyn menemään niin on itselle niin mielekkäitä että 

ne koen että ne riittää mulle. Mutta kyllä mä sanoisin että lähipiirissä on paljon semmoista 

varsinkin pohdintaa että, että, että, että päädytäänkö nyt menemään johonkin tapahtumaan 

sen takia, että se on maksullinen. 

Toimittaja Elli Thil 

2 tamperelaista luokanopettajaopiskelijaa Riina ja Iida kertovat fiiliksiään vappucupissa. 

Riina 

Hyvä fiilis. Täällä on kiva keli. Ja muutenkin on ihanaa, että on paljon erilaisia tapahtumia, 

niin musta on kiva silleen erilainen tapahtuma verrattuna vaikka baaribileisiin ja tämmöisiin, 

niin täällä on hyvä. Meininki on kiva kyllä. 

Iida 

Joo, täällä on ihana fiilis ja ihmiset näyttää nauttivan, niin kiva olla katsomassa. 

Toimittaja Elli Thil 

Oletteko osallistunut moniin vapputapahtumiin tänä vuonna? 

Riina 

No aika monessa, että ehkä yllättävän vähän tai jotenkin olisi ollut valmistautua siihen, että 

joka päivä jossain, mutta tota silleen oman jaksamisen mukaan, että aika moneen. 

Toimittaja Elli Thil 

Hallitus on tehnyt leikkauksia opiskelijoiden taloudellisen tilanteen liittyen. Esimerkiksi 

asumistuki on muuttunut nyt tänä vuonna. Onko se vaikuttanut siihen, miten voitte 

osallistua tapahtumiin tai vapun juhlintaan muuten? 

Riina 

No mulla henkilökohtaisesti se nyt ei ehkä suoranaisesti ole silleen vaikuttanut vapun 

juhlintaan, mutta kyllähän se vaikuttaa siihen, että kun se asumistuki on pieni, niin mullakin 

se aika lailla suoraan menee niinku vuokranmaksuun, että ihan hirveästi ei niinku tai siis itse 

jää niinku ylimäärästä, että sitten on pitänyt jostain muualta se raha saada. 

Iida 

Joo mulla on ihan sama, että ei välttämättä suoraan näihin vapun tapahtumiin, mutta silleen 

ylipäätään arjessa, niin ehkä miettii vähän tarkemmin, että mihin se menee. 

Riina 

Niinpä. 



Toimittaja Elli Thil 

Joudutteko taloudellisen tilanteen vuoksi rajoittamaan tällaisia opiskelijatapahtumia? 

Riina 

No mä en koe, että sillä lailla, ehkä että no toki jos on silleen, että että on vaikka tosi paljon 

tapahtumia ja ne on ,ne on tosi kalliita moni, niin sitten saattaa miettiä, että no onko nyt 

järkeä osallistua samalla viikolla moneen 30 € tapahtumaan periaatteella, mutta tota mutta 

vähän silleen valikoiden, niin ei nyt oikeastaan. Sanotaan, että on saanut osallistua kaikkiin 

mihin oon halunnut. 

Iida  

Joo mä oon samaa mieltä, et nää vapun tapahtumat on mun mielestä ollut ihan 

kohtuuhintaisia, et silleen opiskelijalle pystyy myös osallistuu, et esimerkiksi tää tän päivän 

tapahtuma on ihan ilmainen ainakin meille katsojille, niin se on kiva kyllä. 

Toimittaja Elli Thil 

Pitäisikö teidän mielestä olla enemmän ilmaisia tapahtumia opiskelijoille? 

Riina 

No totta kai se varmasti toisi niinku enemmän silleen, että myös jos on tiukempaa rahan 

kanssa just niin sitten tulisi lähdettyä enemmän niinku että olisi kaikille mahdollisempi 

lähteä, niin ehdottomasti se olisi hyvä että olisi. Mutta ymmärrän myös sen, että kaikkia 

tapahtumia ei oo mahdollista järjestää niin niinku että ei maksaisi. 

Iida 

Joo ehkä se jos on ilmaistapahtumia niin se kynnys lähteä niihin on matalampi silloin. 

 


